
Prilog 2 - Obrazec K2

Општина Битола
Квартал: од 01.1.2020 година до 30.9.2020 година

16.10.2020

(во денари)
расходна 
ставка

Вкупно обврскиi

утужени неутужени Вкупно 401
јануари 5.015.561 1.402.995 1.283.584 1.283.584 7.702.140 402
февруари 11.905.695 3.735.564 2.215.846 2.215.846 17.857.105 403
март 2.047.575 1.644.534 7.253.658 7.253.658 10.945.767 404
април 3.674.457 1.147.480 3.757.880 3.757.880 8.579.817 411
мај 6.639.277 2.503.679 4.526.532 4.526.532 13.669.488 412
јуни 4.843.474 2.588.471 5.038.128 5.038.128 12.470.073 413
јули 2.151.348 2.619.723 5.087.736 5.087.736 9.858.807 414
август 7.080.050 2.004.600 2.606.641 2.606.641 11.691.291 420
септември 6.893.067 2.472.895 2.512.273 2.512.273 11.878.235 421 2.217.576
октомври 423 254.684
ноември 424 4.147.780
декември 425 62.229

426 184.418

427 2.320
451
452
453
461
462
463
464 600.000
465
471
472
473
474
480 1.651.957
481
482 2.379.485
483
484
485 368.400
486
487
488
489
491 9.386
492
493

Вкупно 11.878.235

Лице за контакт
Име презиме и тел. Број: Олга Толевска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Обврски над 60 дена

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски
Образец К2

Датум на поднесување на извештајот
(ден, месец, година)

Обврските се за  421-комунални услуги ,греење,комуникација и транспорт во износ 2.217.576.00 ;  423 -
материјали и ситен инвентар во износ  254.684.00; 424- поправки тековно одржување во износ од 
4.147.780.00 ;  425 - договорни услуги во износ од 62.229.00; 426-др.тековни расходи во износ од 
184.418.00 ;  427-привремени вработувања во износ од  2.320,00; 464-други трансфери во износ од 
600.000,00; 480-купување на информатичка опрема во износ од 1.651.957,00; 482-други градежни 
објекти ( за изградба и реконструкција) во износ 2.379.485,00; 485 - надомест за одземен имот во 
износ 368.400,00; 491-отплата на кредити во износ 9.386,00.                                                                                                                         

Вкупно

Образложение:

обврски до 30 
дена

Обврски до 60 
дена


